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Lic. Dario Castillo Lugo

Ministro de Administracion Pablica (MAP)
Su Despacho.

Estimado Senor Ministro:

Mediante la presente queremos enviarle la actualizacion del Comité de Calidad del Instituto
Tecnico Superior Comunitario en correspondencia con lo establecido en la GUIA CAF.
Coordinador. Lic. Angel Miguel Inoa, director de Planificacion y Desarrollo.

Secretaria. Lic. Bethsaida Lopez, directora de Gestion Human.

Miembro, Lic. Carlos Marcel Mendieta, Vicerrector Académico.

Miembro, Dra. Maritza Rodriguez, Vicerrectora Administrativa.

Miembro, Lic. Alfredo Herrera Rodriguez, Vicerrector de Vinculacion y Extension.

Miembro, Ing. Didgenes A. Santos, director de Tecnologia de la Informacion y Comunicacion.
Miembro, Lic. Alba Iris Contreras, Encargada Departamento Juridico.

Miembro, Lic. Ana Sanchez, Encargada Administrativa

Miembro, Lic. Claudia Quiterio, Encargada Financiera

Miembro, Yerika Maria De La Cruz, Técnica de Calidad en la Gestion

Con sentimientos de alta estima y consideracion, les sal

Mtro. F CIS
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INSTITUCION: INSTITUTO TECNICO SUPERIOR COMUNITARIO (ITSC) FECHA:_02/03/2022

Integrantes

Equipo Nombre y apellido

Angel Miguel Inoa

Posicion

Director Planificacion

Telefono

809-475-4872

Correo electronico

angel.inoa@itsc.edu.do

y Desarrollo. 1501
; ; Directora de Recursos |  809-475-4872 ; =
Bethsaida Lopez Humanos 1601 Bethsaida.lopez@itsc.edu.do
: ; Vicerrector 809-475-4872 : ;
Carlos Marcel Mendieta Rodriguez TR 3001 Carlos.mendieta@itsc.edu.do
. . Vicerrectora 809-475-4872 ) .
Maritza Contreras Brito P —— 2001 Maritza.conterras@itsc.edu.do
Vicerrector de
Alfredo Herrera Rodriguez Vinculacién y 809_:(7)(5)_14872 Alfredo.herrera@itsc.edu.do
Extension
Diogenes A. Santos Director de TIC 809_?38_14872 Diogenes.santos@itsc.edu.do
. Encargada 809-475-4872 :
Alba Iris Contreras Debastastiats Jldics 1301 Alba.contreras@itsc.edu.do
Encargada 809-475-4872 -
Ana E. Sanchez Aduibaiateative 2101 Ana.sanchez@itsc.edu.do
Claudia Quiterio Feliz Encargada Financiera 809“;;364872 Claudia.quiterio@itsc.edu.do

Yerika Maria De La Cruz R.

Encargada Interina
Calidad en la Gestion

809-475-4872
1533

yerika.delacruz@itsc.edu.do




